1.

2.

3.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 4/2024 - CCAE-DC (11.01.35.01)

 23074.007865/2024-36Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 05 de Fevereiro de 2024

A  da Universidade Federal da Direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação
Paraíba, no uso de suas atribuições, :RESOLVE

Art. 1º  doCRIAR a Comissão de Fortalecimento e Perenidade dos Quadros Funcionais
Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade Federal da Paraíba.

Art. 2º  para a compor a Comissão de Fortalecimento e Perenidade dos QuadrosDESIGNAR
Funcionais do CCAE os membros descritos conforme lista nominal abaixo:

Prof.ª Cibelle da Silva Santiago, SIAPE 2665707 - ;Presidente
Prof. Fábio Pessoa da Silva, SIAPE 2317361 - membro titular;
Prof João Marcelo Alves Macedo, SIAPE 2569256 - membro titular.

Art. 3° Esta Comissão exercerá suas funções durante o período de 60 dias, contando-se a partir
da sua publicação, podendo ser prorrogado por igual período.

Art. 4° Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 05/02/2024 14:37)
JOSEILME FERNANDES GOUVEIA

DIRETOR(A)
Matrícula: 1776437

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,4
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 PORTARIA 05/02/2024 fb1f6bcfe8